KaTago; | T@P
MYJ’IIz;sTI/Ii '




www.GPA by



« | MOLTIPLICATORI
 LES MOLTIPLICATEURS

www.GPA.by  THE OVER-GEARS
o UBERSETZUNGSGETRIEBE

MynsTunnukaTopsl NpeaHasHayeHs! 4ns NpUCOEaMHEHNS LLECTEPEHHbIX HACOCOB K BaTy 0T6opa MoLLHOCTY (BOM) cenbCkoxo3aicTBEHHBIX TPAKTOPOB.
CxopocTb BpaLueHns BOM coctaenset 540 060poToB B MiHYTY, KoTOpast npeobpasyeTcs B HOMUHATbHYH0 YacToTy BpaLLEeHMst LLECTEPEHHONO Hacoca. [lonyckatoTcs
TaK e [pyrie ckopocTy BpaleHst BOM, npy ycroBum, YTo Ha BbIXOfe CKOPOCTb BpalLeHst He npesbicuT 3000 06/MuH.

KOPIYC: AritoM1HWEBbIV M3rOTOBMEH NUTLEM NOA AABNEHEM NBO NUTOM YyTryHHbINR

LUECTEPHW: LLectepHy Gbinn paccumtanbl B cootBeTcTBIM co cTanaapTamu ISO / DIN 3990-88. MaroTosneHs! u3 cranm UNI18 PCR M03

BAIbI: MarotoeneHbl 13 cTanm UNI16 CRN4, coemvHsIoTCS € LLECTEPHAMM LUNMLAMM.

MOZIgSHTbI: MomeHTbI BpalLieHws, ykasaHHble B TabnmLax, paccunTaHbl Ha HenpepbIBHbIN Lk paboTs!. Mpy kpaTkoBpeMeHHbIX Harpy3kax MOryT ObITb MPeBbILLEHD
Ha 0.

CMA3KA: Mei pekomeHayem nucnons3osatb Macrio Tvna SAE 90 ans obecneyeHmns MakcuManbHoro Cpoka CryxBbl M MpasuibHON paboTsl yeTpolicTaa. [Mpoepsiite
YPOBEHb Macra Yepes crieLparnsHoe okHo kaxkable 1500 vacos. Mepeas 3ameHa macna nocne 60 £o 80 paboumx Yacos.

PABOYAA TEMNEPATYPA: [inuTensHo paboyas Temnepartypa He formkHa npesbiwartb 120°C.

NMPUCOEAVHEHUE HACOCA: [Ins npucoemnHeHns Hacoca K MynbTunmnvkaTopy Heobxoauma nonymydiTa 1 conaHLeBbii aganTep (6e3 agantepa NpucoeavHaoTes
HacoCbl C eBpodriaHLEeM) B COOTBETCTBMM C MOZENbIO Hacoca. [pyn 3akase ykasbiBaiiTe TMN Bara 1 (hnaHLa Hacoca.




www.GPA.by

SERIE: 50000

d0

o [TAPTIINCT
MYTTb TUIITUKATOPOB HACOCOB
p.71

POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA
1 Tappo sfiato olio 1/4" Bouchon reniflard huile 3/4” Oil breather plug 1/4" Entliftungsschraube 1
2 Guarnizione Joint i ) Gasket Dichtung 3
3 | Tappo livello dlio 1/4” Bouchon niveau huile 1/4” Oil level plug 1/4” Olstandschraube 1
4 | Tappo scarico olio 3/8"” Bouchon vidange huile 3/8" Qil drain plug 3/8" OlablaBschraube 1
5 | Spina @ 6x12 Cheville D.6x12 Peg & 6x12 Stift, Durchm. 6x12 2
6 | Anello seeger &7 40 Circlip D.40 Snap ring @ 40 Seegerring, Durchm. 40 3
7 | Albero presa di forza maschio 1°3/8 | Arbre prise de force male 1" 3/8 | Male P.T.O. shaft 1" 3/8 Antriebswelle 1 3/8" 1
8 | Corona Couronne i Ring gear Zahnkranz 1
9 Cuscinetto 6008 Palier 6008 Bearing 6008 Kugellager 6008 2

10 | Vite T.C.E.l. MB6x30 Vis T.C.H.C. MBx30 Socket capscrew Zylinderkopfschraube 6
11 | Coperchio Couvercle . Cover Deckel 1
12 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
13 | Anello di tenuta 30x40x7 Bague d'étanchéité 30x40x7 Sealing ring Dichtring, 30x40x7 1
14 Cuscinetto 6006 Palie-r 6006 Bearing 6006 Kugellager 6006 2
15 | Pignone Pignnn“ Pinion gear Ritzel 1
16 | Coperchietto DIN 470 Pé;tit couvercle DIN 470 Cap DIN 470 Deckel, DIN 470 1
17 | Anello di tenuta 40x52x7 Bague d'étanchéité 40x52x7 Sealing ring Dichtring 40x52x7 1




* MYTIb TUTITUKATOP HACOCOB I'p. 1

www.GPA.by

SERIE: 50000

9 . n
. %0
70 ¢ 110
--in-l — ¢90
254 | 3
f
{ (e ]

180

$85 /

50001

O61bem macna, n. 0,150

N. 1 N.2
M1 M2 O6/MuH O6/MuH | MOLUHOCTb G
daNm daNm N.1/N.2 Kw Kg
10,6 3 540 1890 3,5 5 3
11,2 2,9 540 2052 3,8 5 3
8,5 2,1 540 2160 4 5 3




www.GPA.by

« [TAPTTINCT MYJTb THITTUKATOPOB HACOCOB I'p. 2

Cepus: 60000

®
|
1
8 9 10 n 9 1
POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1 |Dado M6 Ecrou M6 i Nut M6 N Mutter M6 ' 8
2 Coperchio Couvercle Cover " T Dekel 1
3 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 ' Bearing type 6010 Kugellager, Type 6010 2
4 | Seeger @50 T Circlip @ 50 I'Snap ring dia. 50 | Seegerring, Durchm. 50 3
5 | Corona Couronne | Ring gear Zahnkranz 1
6 Albero presa di forza maschio 1 3/8" | Arbre prise de force male 17 3!8” i ' Male P.T.0. shaft 1" 3/8 Antri.;b;s-u_v.éile mit Au.ssenverkeilung 138" 1
7 | Anello di tenuta @ 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 . Sealing ring @ 50x65%8 Dichtring, Durchm, 50x65x8 1
s Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" | Qil level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
9 Guarnizione Joint a | Gasket Dichtung T . 3 N
10 Guarnizione Joint | Gasket | Dichtung 1
11| Tappo scarico olio 3/8” Bouchon vidange huile 3/8" ' Ol drain plug 3/8” OlablaRschraube 3/8" 1
12 Vite T.C.E.l. MB6x50 Vis T.C.H.C. MBx50 | Socket capscréw; Msxso I Zylinderkopfschraube mit 8
[ | Innensechskant M&x50 |
13 |Scatola Carcasse ‘ Housing B Gehause L1
14 | Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" EntlGftungsschraube 3/8" 1
15 | Cuscinetto tipo 6007 Palier 6007 Bearing type 6007 Kugellager, Type 6007 2
| 16 | Coperchietto DIN 470 - @ 27 Petit couvercle DIN 470 D. 27 Cap DIN 470 @ 27 Deckel DIN 470, Durchm. 27 T
17 | Pignone Pignon Pinion Gear " |Ritzel o 1
18 | Anello di tenuta @ 35x52x7 Bague étanchéité 35x52x7 | Sealing ring @ 35x52x7 Dichtring, Durchm. 35x52x7 1
19| Coperchietto DIN 470 - @ 40 Petit couvercle DIN 470 D. 40 Cap DIN 470 @ 40 | Deckel DIN 470, Durchm. 40 E
20 | Albero presa di forza femmina 1 3/8" | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 Female P.T.O. shaft 1" 3/8 short Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
| corto court B ! 13/8", kurz |
21 | Albero presa di forza femmina 1 3/8" | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 | Female P.T.O. shaft 1" 3/8 long Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
lungo long 13/8", lang
22 | Albero p_res_adl forza femmina 1 3/8" | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 _‘.F.e.n;naie P.T.0. shaft 1" 3/8 quick fit- | Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
attacco rapido attelage rapide | ting 1 13/8", mit Schnellkupplung
23 |Sfera Bile o | Ball Kugel__ S | 3 |
24 | Anello porta molla Bague porte-ressort | Spring ring Federhaltering L
25 | Molla Ressort | Spring Feder 1
26 | Spina 5x16 Goupille 5x16 ' Peg 5x16 Stift, Durchm. 5x16 2
27 | Anello ) Bague Ring Ring I




www.GPA.by

CEPWA: 60000

* MYITB TUITTTUKATOP HACOCOB I'p. 2

163

i - — IR
'y | |
I oy
34 * |
| o
| ©
i‘ (=] E - gi
! 288 - =
o ﬂl -5, @ °
' ﬁ ?
1" Eya _—
60002
5
—l-.'—-—
1 Yg"
60003
49
43 | 85
1. |
T = =
60001 '
LX)
38,1
70
%
95
O61vem macna, n. 0,220
N. 1 N.2
M1 da M2 da O6/MuH O6/MuH | MOLWHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
17,8 11,9 540 810 1,5 10 55
15,2 7,6 540 1080 2 10 55
16,5 6,6 540 1350 25 10 55
18 55 540 1680 3 10 55
18,6 58 540 1836 35 10 55
15,9 4,2 540 2052 38 10 55




» AJAITTEPbLI 4JIA MYTTb TUII/TUKATOPOB CEPAA. 60000

147.5

Ly
“”’.
(Y]
8 [sp}
S
q o
- k(e
N
FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE
Gr. 2 BOSCH SAEAGr. 2
Code 50100 60100
G 8 12
H 13 32







www.GPA.by

* OVER-GEAR SPARE PARTS PUMPS Gr. 3

CEPWUA: 71000

Pos. |DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIFTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Scatola Carcasse Housing Gubeisen 1
2 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
3 Cuscinetto tipo 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 2
4 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
5 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
6 Albero presa di forza maschio 1'3/8 |Arbre price de force male 1'3/8 Z26 |Female P.T.O. shaft 1'3/8 Z6 Antriebswelle mit Innenverkeilung 1

26 1'3/8 26
7 |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
8 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
9 Vite V.T.C.E.I M8x30 Vis V.T.C.E.I M8x30 Socket capscrew M8x30 Zylinderkopfschraube mit 8
Innensechskant M8x30
10 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65c8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
11 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéite 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
12 |Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 8
13 |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
14 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Ol drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
15  |Spina d.6 Goupille d.6 Peg d.6 Stift Durchm. 6 2
16 |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
17 |Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
18 | Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
19 |Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470 , D.37 1
20  |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhltering 1
21 |Molla Ressot Spring Feder 1
22  |Anello Bague Ring Ring 1
23 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
24 |Sferad.13 Bille d.13 Ball d.13 Kugel Durchm 13 1
25  |Albero presa di forza femmina 1" 3/8"|Arbre prise de force femelle 1'3/8" Z6|Female P.T.O. shaft 1'3/8" Z6, Quick |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
Z6 attacco rapido attelage rapide fitting Z6 , mit Schnellkupplung
27  |Albero presa di forza femmina lunga |Arbre prise de force femelle long Female P.T.O. shaft 1'3/8" Z6 long |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1'3/8" 26 Z6, lang
28  |Albero presa di forza femmina corta |Arbre prise de force femelle long Female P.T.O. shaft 1'3/8" Z6 long |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1'3/8" 26 Z6 , lang
29  |Albero presa di forza femmina lunga |Arbre prise de force femelle long 221 |Female P.T.O. shaft Z21 16/32" DP |Antriebsw.m. Innenverkeilung Z21 1
Z21 16/32" DP 16/32" DP long 16/32" DP , lang




www.GPA.by

 MYTIb TUIITUKATOP HACOCOB Ip. 3

§ 50.8
CEPUA: 71000 D66 _ ]
| @#365H7 | 2 36.5H7
98 -
715 920266 920267
M0 _ 11 ms
tu..20 LJ{ t.u..20
Profilo ASAE 1" 3/8 Z6 I
DIN 9611 A [
I M2
¥ . - .
R 8 5
= 1 lIJj ﬁ\ g
& M1 e
u, ©
o Al
S ) E pi
1
38 | :
)ke
76
: M12
N (223 N 105.6 91.2 ATRE
Profilo DIN 5482 A 35x31 #50.8 155 (196.8) @110
71001 D145
|
3 J
Profilo ASAE 1"38Z 6 Profilo ASAE 1"38 Z 6 Profilo ASAE 1"3/82 6
DIN 9611 A DIN 9511 A Profilo : Z21 16/32" DP DIN 8611 A
SEZIONE A-A %
=
LRI
71003 71210 71004
O6tvem macna, n. 0,350
N.1g N.2
M1 da M2 da O6/MuH O6/MuH | MOLWHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
31 31 540 540 1 20 8,4
38 26 540 810 1,5 20 84
43 21 540 1080 2,2 20 8,4
46 18 540 1408 25 20 8,4
49 16 540 1620 3 20 8,4
46 13 540 1836 3,5 20 8,4
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 8,4




» AGAITTEPBI 4JIA MYJTb THITTTUKATOPOB CEPUA. 71000

130
120

' | W
106 W

44

150

132

M12

128

157
42
(0]
&
( N

M12

97

98
96101

FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE

SAEAGr. 3 SAEBGr. 3
Code 96100 96101
G 10 12
H 16 24




www.GPA by



www.GPA.by

CEPWA: 70000

[IAPTIINCT MYTTb TUTIITMKATOPOB CO CKBO3HbIM
BA/IOM HACOCH/ Ip. 3

3/8" 26

Z6

Z6

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG LTA'
1 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
2 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
3 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
4 Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 [i]
5 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'HanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
] Spina UNI 8751 5x16 Goupille UNI 8751 D.5x16 Peg UNI 8751 5x16 Stift durchm UNI 8751 5x16 2
7 [Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'EanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichiring, Durchm. 50x65x8 1
8 iAnello di centraggic per pompa Gr. 2 |Bague de centrage pour pompe Gr.2 |Centering ring for pump group 2 (Zentrierring fur pumpe Gr 2 1
9 Coperchiefto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
10  |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
11 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
12 |Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
14 Cuscinetto 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugeilager Type 6009 2
15 |Scalola Carcasse Housing Gehause 1
16 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
17 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'BlanchBtE 45x65x8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
18  |Vite T.C.E.l. M8x70 Vis T.C.H.C. M8x70 Socket capscrew M8x70 Zylinderkopfschraube mit 6

innensechskant M8x70
19 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
20 |Vite T.C.E.l. MBx55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew MBx55 Zylinderkopfschraube mit 2
Innensechskant M8x55
21 \Albero presa di forza lArbre prise de force femelle-Male Female-Male P.T.O. shaft 1"3/8" Z6 |Antricbsw.m. 1
fernmina-maschio 1" 3/8" Z6 1"3/8" Z6 Innenverkeilung-Aussenverkeilung 1"
3/8" Z6
22 |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
23 |Albero presa di forza Femmina- Arbre prise de force Female-Male Female-Male P.T.0O. - Quick fitting  |Antriebsw.m. Innenverkeilung , mit 1
maschio attacco rapido 1" 3/8" Z6  lattelage rapide 1" 3/8" 26 shaft 1" 3/8" 26 schnellkupplung 1" 3/8" Z6
24  |Sfera Bille Ball Kuge! 3
25  |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhaltering 1
26 |Molla Ressort Spring Feder 1
27 |Anelio Bague Ring Ring 1
28 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
29  |Albero presa di forza lArbre prise de force Male-Male Male-Male P.T.O. shaft 1"3/8" 26  |Antriebsw.m. 1
imaschio-maschio 1" 3/8" Z6 1"3/8" Z6 lAussenverkeilung-Aussenverkeilung
1"3/8" 76
30 |Albero presa di forza lArbre prise de force femelle-Male Female-Male P.T.O. shaft 1"3/8" Z6 |Antriehsw.m. 1
femmina-maschio 1" 3/8" Z6 corfa  |1"3/8" Z6 court schort Innenverkeilung-Aussenverkeilung 1"
38" Z6 kurz
31 |Albero presa di forza femmina corta |Arbre prise de force femelle court Female P.T.0. shaft 1"3/8" Z6 schort |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1"3/8" Z6 Z6 kurz
32  |Albero presa di forza femmina 1" (Arbre prise de force femelle 1"3/8"  |Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26 |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8° 1




* MYJIb TUTITTHKATOP CO CKBO3HbIM BA/IOM HACOCh/ Ip. 3

www.GPA.by

CEPWA: 70000

£ —
I =]
& 1 | ;
S
- % oo M
% (;\I) i 1 II E} j
1 il | _‘{E: X -
I | o
Ms N4 \ I / | | |
tile .20 Vel :
N 1SS 23 B = |
WV e '
Pl | | " Profilo ASAE 1" 3/8Z 6 i
Nt [l 7ls ||  ProfloASAET"38Z6 , L_DIN9611A 123 |
L DING6TIA | | 91 _
98
B 70005

036.5 o0t
{ per pompe Gr2)

+0.04

@50.8 +002 |

70006

Frofilo ASAE 1" 3/8 £ 6

100 DIN 9611

E@ﬂ‘iﬁy@

Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6

| Vo Lk
\Profilo ASAE 1" 3/8 2 6 DIN 9611

| Profilo ASAE 1" 3/8.Z 6 DIN 9611 Profilo ASAE 1" 3/82 6 DIN9611 | gﬁrﬁg)an A DIN96TIA
70007 70008 70009 70011
O6bem macna, n. 0,350
N.1g N.2
M1 da M2 da 06/MH 06/MuH | MOLLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
31 31 540 540 1 20 95
38 26 540 810 1,5 20 95
43 21 540 1080 2 20 95
46 18 540 1408 25 20 95
49 16 540 1620 3 20 95
46 13 540 1836 35 20 95
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 95




« [TAPTTINCT MYJIb THITTUKATOPOB HACOCOB I'P. 3,5

www.GPA.by

SERIE: 80000

26 25 24

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

POS. DENOMINAZIONE DENDMINAT_I?N DESCRIPTION ! BEZEICHNUNG | QTA
1 Vite T.C.E.l. M8x40 - WE‘CE M8x40 _h_q___-__ Socket capscrew Mﬁxdd_. o [ Zylinderkopfs. m. Innensechsk. M8x40 8
2 Cu—_perchF o - ?ouve_rcie T | cover | Dekel 1
3 |spinasao  Goupille 8x30 Peg 8x30 [ stift 8x30 S 2
| 4 Tcuscietotiposoto Palier 6010 Bearing type 6010 | Kugelager, Type 6010 s
5 | Coperchietto DIN 470 Pelit couvercle DIN 470 CapDIN47D [DeckelDIN470 1
6 | Pignone | Pignon | Pinion Gear T __.| Ritzel 1
7 |Anelloditenuta @50x65x6 | Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring @ 50x65%8 [ Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
8 | Tappo a E::Eﬂcn . - Plug - Schraube 1
9 Guamizione Joint h_ - | Gasket Dichtung L3
_10 Tappo scarico OF. - Bouchon vidange huile E il drain plug Olablaschraube T 1
n FI:'IBFC.)R - Be]g_u; torique o O-Ring O-Ring B
| 12 | Guamizione ot Gasket Dichtung o 1
13 ViteTCEL MI12x20 Vis T.C.H.C. M12x20 Socket capscrew M12x20 Zylinderkopfs. m. Innensechskant M12x20 | 6
14 ] Flangia | Bride ] Flange - Flansch T 1
15 | Anello porta coteco o _?ag;e—héne:ag“ue corteco ___ ..... En'ew Ring S Téoﬁgo-l‘{ing 1
1% | Scatala Carcasse ] Housing o ) ' Gehduse 1
17 .]Ea sfiato e livello olic ) { Jaua; reniflard et niveau d'huile _—E)-il Eﬁékmvenl | Entiiiftungs und Olmessstab 1
| 18 Guamizione Tjomt ' o | Gasket | Dichtung 1
19 Anello seeger - 1—Cir.‘:lip ) | Snap ring | Seegerring 3
20 | Corona - | Couronne _[F{ing gear I Zahnkranz 1
21 | Albero presa di forza maschio 1 3/8" | Arbre prise de force male 1" 3/8 | Male PT.0. shaft 1" 3/8 —Aﬂbs—waemut Aussenverkeilung 1 3/8" 1
22 | Cuscinetio tipo 6210 Palier 6210 _____ I Bearing type 6210 Kugellager, Type 6210 1
| 23 [ Albero presa diforza femmina 13/8” | Arbre prise de force femefle 1"3/8 | Female PTO.shaft 1°%8 | Aniriebswelle mit Innenverkeilung 1 3/8" 1
__24 Gfl_'niz!ﬂe S _fint__ - | Gasket Dichtung o 1
25 -Coperchi_etli o Pelit couvercle ICap Deckel 1
| 26 | Vite TC.EL M6x20 Vis T.G.H.C. M6x20 SocketcapscrewM6x20 | Zylinderkopfs. m. Innensechskant M6x20 | 4 |
27 | Albero presa di forza femmina 1 3/8” corto | Arbre prise de force famelle 1" 3/8 court Female P.T.O. shaft 1" 3/8 short | Anirir.gu.. r-nmr;e;vsrkeilung 1 3/8", kurz 1
28 Caoperchietto Patit couvercle o __Cap I Deckel 3
29 Albero presa di forza femmina 1 3/8" lungo | Arbre prise de_force femelle 1" 3/8 long Female ﬁ-shan 1" 3/8 long An:ri-e‘b?w__. rﬁ:n_r;énverkeilung 13/8", lang 1
30 | Molia ~ Ressot ' Spring o Feder 1
I Ane-lﬁor.tm}llé_. | Bague porte;-n'esscn B ) Spring n'ng_ Federhaltering E
32 | Sfera il T Ball Kugel 3 |
_33 __Aﬁello ] Bagué Ring Ring 1




« MYITB TUITTUKATOP HACOCOB I'p. 3,5

www.GPA.by

CEPWA: 80000

—
A

I 7 j
} S 7
80001 ||

ees |l =

$12017

_ASAE 178 DINGGI1A

ASAE 1% DIN 961

P48
l
T
495

ASAE 174 DIN 9611 .g‘l_’.q_"aa"ﬂ. 48x44 DIN 5482
80002 80004 80005
80003
O6bem macna, n. 1,00
N. 1 N.2
M1 da M2 da 06/M1H 06/MuH | MOLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
46,6 46,6 540 540 1 36 13,5
48 32 540 810 1,5 36 13,5
484 24,2 540 1080 2 36 13,5
46,8 18 540 1408 2,5 36 13,5
48,9 16,3 540 1620 3 36 13,5
45,9 13,6 540 1836 35 36 13,5
47,5 12 540 2052 3,8 36 13,5
47,2 11,8 540 2160 4 36 13,5
47 9,8 540 2592 4,8 36 13,5




www.GPA.by

CEPWA: MLT 3,5

« [IAPTTINCT MYTTb TUII/TUKATOPOB MLT 3,5

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Spina d.6 Goupille d.6 Peg d.6 Stift Durchm. 6 2
2 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
3 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
4 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
5 Coperchietto DIN 470 D.42 Petit couvercle D.42 DIN 470 Cap DIN 470 D.42 Deckel DIN 470, D.42 1
6 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
7 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
8  |Albero presa di forza maschio 1" |Arbre prise de force male 1" 3/8 |Male P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit 1

3/8 Aussenverkeilung 1" 3/8
9 |Anelio di tenuta 50x65x8 Bague d'EtanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
10  |Cuscinetto tipo 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 El
11 |Scatola Carcasse Housing Gehause 1
12 |Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
13  |Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
14 | Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Qil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
15 |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 3
16 |Vite T.C.E.l. M8x20 Vis T.C.H.C M8x20 Socket capscrew M8x20 Zylinderkopfschraube mit 9
Innensechskant M8x20
17 | Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
18 Albero presa di forza femmina 1" | Arbre prise de force femelle 1" | Femelle P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit Innenverkeilung 1
3/8 3/8 1"3/8
19  |Albero presa di forza femmina 1" |Arbre prise de force femelle Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26, |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 1
3/8" Z6 attacco rapido 1"3/8" Z6 attelage rapide Quick fitting 3/8" Z6 , mit Schnellkupplung
20 |Sfera Bille Ball Kugel 3
21 |Anelio porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhaltering 1
22  |Molla Ressort Spring Feder 1
23 |Anelio Bague Ring Ring 1
24  |Anelio seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1




www.GPA.by « PUMP OVER-GEAR MLT 3,5

SERIE: MLT 3,5

A RICHIESTA FORATURA 17 o
E CENTRAGGIO Gr. 3 ™3
FE }
- N —
@
=+
e o
- o 22
o o
= ™
oy iy
i ) =
™!
- - _]'_
92001
A
95 __ %
o
\f'_ S
,', B SAE 1 318" DIN 9611 = N
A SAE 13\8" DIN 9611 1 = |-
7|8 92002 '
@8.5 | 3 VA DIN 5482 A 40x36
" i \
L 2 I 77115 4
S L
@
S
254
= B SAE 138" DIN 9611 _
|38
70 -@
L g9 92003
545 = | |
O6bem macna, n. 0,600
N.1g N.2
M1 da M2 da O6/MiH O6/MiH | MOLLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
80 40 2500 1250 2 40 16
88 35 2500 1000 25 40 16
99 32 2500 806 31 40 16
105 28 2500 675 37 40 16




www.GPA.by

SERIE: 85000

* COUPLING GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 2-3

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
2 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
3 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 1
e Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 2
5 Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65¢8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 2
6 Tappo olio 3/8" Bouchon huile 3/8" Oil plug 3/8" Olaschraube 3/8" 2
7 Tappo scarico olio 3/8” Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
8 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
9 Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 2
10  |Asta sfiato e livello olio Jauge de reniflard et niveau d'huile | Oil dipstick with vent Entliiftungs und Olmessstab 1
11 |Albero presa di forza maschio Arbre price de force male 1"3/8 |Female P.T.O. shaft 1"3/8 Z6 Antriebswelle mit Innenverkeilung 1

1'3/8 26 Z6 1"3/8 Z6
12 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
13  |Cuscinetto tipo 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 4
14 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
15  |Coperchietto DIN 470 D.38 Petit couvercle D.38 DIN 470 Cap DIN 470 D.38 Deckel DIN 470, D.38 5
16 |Cuscinetto tipo 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 1
17  |Guarmnizione Jiont Gasket Dichtung 4
18 |Rondella Grower d.8 Rondelle Grower d.8 Wascher Grower d.8 Rosette Grower d.8 12
19  |Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 12
20 Spina UNI 8751 6x24 Goupille UNI 8751 D.6x24 Peg UNI 8751 6x24 Stift durchm UNI 8751 6x24 8
21 Vite V.T.C.E.| M8x45 Vis V.T.C.E.] M8x45 Socket capscrew M8x45 Zylinderkopfschraube mit 12
Innensechskant M8x45
22 |Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
23 Anello seeger UNI 7435-48 Circlip UNI 7435-48 Snap ring UNI 7435-48 Seegerring UNI 7435-48 1
24 Anello Bague Ring Ring 1
25 Molla Ressort Spring Feder 1
26 Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhaltering 1
27 Sfera Bille Ball Kugel 3
28 Albero presa di forza femmina Arbre prise de force femelle A.R. Female P.T.O. shaft - quick fitting Antrigbsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
attacco rapido 1" 3/8" Z6 1"3/8" 26 1"3/8" Z6 Z6 schnellkup
29 |Albero presa di forza femmina Arbre prise de force femelle court |Femelle-femelle P.T.O. shaft Antribswelle mit Innenverkeilung 1
corto 1" 3/8 1" 3/8 short 1" 3/8 kurz 1" 3/8
30 |Albero presa di forza femmina Arbre prise de force femelle long |Femelle-femelle P.T.O. shaft Antribswelle mit Innenverkeilung 1
lungo 1" 3/8 1" 3/8 longh 1" 3/8 lang 1" 3/8




www.GPA.by « PUMP COUPLING GEAR Gr. 2-3

99 96

SERIE: 85000

A SAE 1 3/8" DIN 9611A E::Eg:'

A SAE 1.3/4" DIN 9611 |

33
s e
| s
M2
85001 t .
— i
S \ 2
1 3
o g‘
(=]
SEZ.:B-B =l
. 3
) QI
& 74 _
58 _
8! 50
or ey |
at =i
: 5 ~30,
A SAE 17 ¥/g DINOBT1 1221 1©/32 pp 48x44 DIN5482 1%
85002 85004 85005 85003
O61bem macna, n. 1,30
N. 1 N. 2
M1 da M2 da O6/MuH O6/MuH | MOLHOCTb G
Nm Nm N.AN.2 Kw Kg
634 317 540 540 1 35 14
76,8 25,6 540 810 15 35 14
86,8 237 540 1080 2 35 14
925 178 540 1408 25 35 14
96,6 16,1 540 1620 3 35 14
90,4 133 540 1836 35 35 14
874 16,6 540 2057 38 35 14




» AGAITTEPBI 4JIA MYJTb THIITTUKATOPOB CEPUN. 85000

130
120

| | ®
106 /‘J‘A
03

44

150

132

M12

(oo W N - S
\&7 )
oy
~t
oL o
M~
) w
~ N
h E
()]
98
96101
o T
: ! :
-+
FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE
SAE AGr. 3 SAEBGr. 3
Code 96100 96101
G 10 12
H 16 24







www.GPA.by

SERIE: 90000

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

* COUPLING GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3-3.5

POS. | DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1| Vite TC.E.I. MBx20 Vis T.C.H.C. M6x20 - Socket capscrew M6x20 Zylinderkopfs. m. Innensechskant M6x20 | 4
2 Tappo livello olio Bouchon niveau huile Qil level plug o Qlstandschraube 1
3 Guarnizione Joint . Gasketm - Dichiung 1

_4 ’ Guarnizione Joint | Gasket Dichtung 1

|5 [vieTCEL Vis TCH.C. Socket capscrew Zylinderkopfs. m. Innensechsk. 10
6 Spina @ 6 Goupille D. 6 Peg@6 Stift , Durchm. 6 2
7 Anello seeger @ 58 Circlip D. 58 Snap ring @ 58 Seegerring, Durchm. 58 3
8 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 ) Bearing type 6010 Kugellager, Type 6010 5
] Coperchietto DIN 470 Petit couvercle DIN 470 Cap DIN 470 Deckel DIN 470 2
10 Pignone Pignon Pinion Gear Ritzel - 2
1 Anello di tenuta @ Bague d'étanchéité D. Sealing ring @ Dichtring, Durchm, 3
12 | Asta sfiato e livello olio Jauge de reniflard et niveau d'huile Oil dipstick with vent Entliftungs und Oimessstab 1
13 | Guarnizione Joint Gasket | Dichtung 3
14 Anello OR - Bague torigue O-Ring O-Ring ) 2
15 Anello porta corteco Bague porte-bague corteco Corteco Ring Corteco-Ring 2
16 | Guamizione Joint Gasket Dichtung 2
17 | Flangia SAE B Bride SAEB Flange SAE B Flansch SAE B 1
18 | Vite T.C.E.l Vis TCH.C. Socket capscrew o Zylinde.rkoprs. m. Innensechsk. &
19 Flangia SAE A Bride SAE A Flange SAE A Flansch SAE A . 1
20 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vidange huile 3/8" Qil drain plug 3/8" Olablafischraube 3/8" 1
21 Scatola Carcasse Housing | Gehsuse 1
22 | Guamizione Jaint | Gasket Dichtung 1
23 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
24 | Albero presa di forza maschio 1 3/8” Arbre prise de force male 1" 3/8 Male P.T.O. shaft 1" 3/8 Antriebswelle mit Aussenverkeilung 1 3/8" 1
25 Cuscinetto tipo 6210 Palier 6210 Bearing type 6210 Kugellager, Type 6210 1
26 Sfera Bille Ball Kugel 3
27 | Molla ) Ressort Spring Feder 1
28 Albero presa di forza femmina 1 3/8" Iungo. Arbre prise de force femelle 1” 3/8 long . Female P.T.0. shaft 1" 3/8 long Antriebsw. m. Innenverkeilung 1 3/8", lang 1
29 Caoperchietto DIN 470 Petit couvercle DIN 470 Cap DIN 470 | Deckél DIN 470 3
30 Albero presa di forza femmina 1 3/8" |.LR. | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 AR. Female P.T.O. shaft - quick fitt. 154;8 Antriebsw. m. | k. 1 318" m. Schnellk p 1
31 Anello porta molla Bague porte-ressort Spring ring ) Federhaltering 1
32 Albero presa di forza femmina 1 3/8" corto | Arbre prise de force femelle 1" 2/8 court Female PT.O. shaft 1" 3/8 short \ Antriebsw. m. Innenver.l-(-éilu% 13/8", kurz 1
33 Coperchio Couvercle Cover Dekel 1
34 Coperchietto Petit couvercle Cap Deckel 1
35 Anello Bague Ring Ring 1




www.GPA. by « PUMP COUPLING GEAR Gr. 3-35

SERIE: 90000 100 ., m2
94 27
70 ;
A 40236 |
102 o 102 Jum_u&z T |
."Ir |
s/ 254 | 4
- /
* / ."; H
AN / |
¢ 1 % 7 | M
= L PR .
| b Niiv 0 =
3\ | - \ JM .
N \M2 3 ; i '
e Q- @ —H
& { 3 &% . i
- _ _1:_ _ // —
. l | |
i-rl I \
¢85 || \
/ 2
M1
/ 90001
M12 / 20
- _$145 - . L_M_—1 5
_ASAE1%g DIN 96114
. a1s . [ AsAE1%;"0INgETT $180 |
65 72
asae 1% |
DIN9G11A :
_ 8
- - B PR I -
g g g o R2ZZ |
8 : H 2 e N
e ( Jsof |
i ASAE 13/g'DIN 9611 z 21 16/32'pp _48x44 DIN 5482
90002 90004 90005
90003
O6bem macna, n. 1,80
N. 1 N. 2
M1 da M2 da O6/MuH O6/MuH | MOLWHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
934 46,6 540 540 1 45 18
96 32 540 810 1,5 45 18
96,8 24,2 540 1080 2 45 18
93,6 18 540 1408 2,5 45 18
97,8 16,3 540 1620 3 45 18
91,8 131 540 1836 35 45 18
95 12 540 2052 38 45 18
94,40 11,8 540 2160 4 45 18
94 9,8 540 2592 48 45 18




SERIE: 91000

www.GPA.by

» COUPLING GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 4

POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA'
1 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
2 |vite V.T.C.E.I Vis V.T.C.E.I Socket capscrew Zylinderkopfschraube mit Innens. 14
3 Spina Goupille Peg Stift durchm 2
4 |Anello di tenuta Bague d'Hancheite Sealing ring Dichtring, Durchm. 1
5 Cuscinetto 6210 Palier 6210 Bearing 6210 Kugellager 6210 4
6 |Anello seeger UNI 7435 - 58 Circlip UNI 7435 - 58 Snap ring UNI 7435 - 58 Seegerring UNI 7435 - 58 2

Albero presa di forza maschio Arbre price de force mtie 1"3/8 | Female P.T.O. shaft 1"3/8 Z6 Antriebswelle mit Innenverkeilung
7 13826 z6 13/8 26 1
§ |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 2
9 Cuscinetto tipo 6012 Palier 6012 Bearing 6012 Kugellager Type 6012 2
10 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
11 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 2
Tappo sfiato olio 3/8" con asta | Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" whit pole | Entiuftungsschraube 3/8"
12 |jivello avec tige livel ouil livel oil 1
13 |Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
14  |Scatola Carcasse Housing Gehause 1
15  |Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Qil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
16 | Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
17 | Flangia Bride Flange Flansch . 1
18 |Vite V.T.C.E.l Vis V.T.C.E.I Socket capscrew Zylinderkopfschraube mit Innens. 4
19 |Anello di tenuta Bague d'Hancheite Sealing ring Dichtring, Durchm. 1




www.GPA. by « PUMP COUPLING GEAR Gr. 4

SERIE: 91000

100 117
94 %
70 5
|38
25,4 | hl
91001 _
P
=
T j I
of | —
Sl e 1 R
s i L !
— N T i
| |\
985 I | \
40 |25 \ M2

| ASAE 1 3/8" DIN96T1A
| ASAE 1 3/4" DIN9611

72

_ 8| .. 50

Pz
71l

2 495

I
ASAE 13/g'DIN 9611 | a8x44 DIN 5482

91002 91003 A 50x45
» (DIN 5482
514
O6bem macna, n. 1,80
N. 1 N.2

M1 da M2 da O6/MuH Ob/MuH | MOLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
132 66 540 540 1 74 20
163 39 540 1080 2 74 20
174 31 540 1350 25 74 20
177 27 540 1620 3 74 20
158 20 540 2030 38 74 20




www.GPA.by

SERIE: 70012

* SPARE PARTS TABLE CAST IRON OVER-GEAR Gr. 3

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA"
1 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
2 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huife 3/8" Qil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 2
3 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
4 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
5 Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
6  |Spina UNI 8735 5x20 Goupille UNI 8735 D.5x20 Peg UNI 8735 5x20 Stift durchm UNI 8735 5x20 2
7 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
8 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 1
9 Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'HanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
10  |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'Hancheite 45x65¢8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
11 |Cuscinetto 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugeliager Type 6009 2
12 |Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13  |Scatola in ghisa Carcasse en fonte Housing cats iron Gehause gubeisen 1
14  |Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
15  |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
16 |Vite T.C.E.l. M8x55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew M8x55 Zylinderkopfschraube mit 8

Innensechskant M8x55
17 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
18  |Albero presa di forza maschio Arbre price de force mle 1"3/8 |Female P.T.O. shaft 1"3/8 Z6 Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
1'3/8 Z6 76 1"3/8 Z6
19  |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
20 |Albero presa di forza femmina 1" |Arbre prise de force femelle Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26, |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 1
3/8" Z6 attacco rapido 1"3/8" Z6 attelage rapide Quick fitting 3/8" Z6 , mit Schnellkupplung
21 |Sfera Bille Ball Kugel 3
22 |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhaltering 1
23  |Molla Ressort Spring Feder 1
24 |Anello Bague Ring Ring 1
25 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
26 |Albero presa di forza femmina Arbre prise de force femelle long |Female P.T.O. shaft 1"3/8"Z6  |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 1
lunga 1" 3/8" Z6 1"3/8" Z6 fong 3/8" Z6 , lang




www.GPA.by

* CAST IRON OVER-GEAR Gr. 3

SERIE: 70012

2 36.5 H7

A richiesta per Gr. 2

Anello di centraggio pompa Gr. 2

920266 24

INGRESSO :
Profilo DIN 9611 1" 3/8 Z6

M12 N°4
tratto utile 20

—]

a— // i B ) — ;'
1 - : ’—‘
USCITA : SEZ.: A-A 1 ‘ | j
Profilo DIN 5482 A q ;
@50.8 503 |
Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 Profilo ASAE 1" 3/8Z 6
DIN 9611 A DIN 9611 A
70013 70015
O61bem macna, n. 0,520
N. 1 giri/ N. 2 giri/
M1 da M2 da 1" tours/ 1" tours/ | MOWHOCTb G
Nm Nm 1 1 N.1/N.2 Kw Kg
R.P.M R.P.M
O6/muH O6/muH
66 66 540 540 1 37 14,5
66 44 540 810 1,5 37 14,5
66 33 540 1080 2 37 14,5
66 26,4 540 1408 25 37 14,5
66 22 540 1620 3 37 14,5
66 18 540 1836 35 37 14,5
66 16,6 540 2057 38 37 14,5




» AJAITTEPbLI 4JIA MYTTb THIITUKATOPOB CEPUA. 70012

130
120

| | ®
106 /‘J‘A
03

44

150
M12
132

42
\©
~

157
97
O
(
M12
128

98
96101

FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE

SAEAGr. 3 SAEB Gr. 3
Code 96100 96101
G 10

12
H 16 24







www.GPA.by

SERIE:72000

* SPARE PARTS TABLE CAST IRON OVER-GEAR /SO

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA'
1 Tappo sfiato olic 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
2 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 2
3 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
4 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Qil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
5 Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
6 Spina UNI 8735 5x20 Goupille UNI 8735 D.5x20 Peg UNI 8735 5x20 Stift durchm UNI 8735 5x20 2
7 |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
8  |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 1
9 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
10 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65¢8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
11 |Cuscinetto tipo 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 2
12 |Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 |Scatola in ghisa Carcasse en fonte Housing cats iron Gehause gubeisen 1
14  |Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
15 |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
16 |Vite T.C.E.l. M8x55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew M8x55 Zylinderkopfschraube mit 8

Innensechskant M8x55
17 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
18 |Albero presa di forza maschio Arbre price de force male 1"3/8 |Female P.T.0O. shaft 1"3/8 Z6 Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
13/8 26 Z6 1'3/8 Z6
19 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 2
20 |Albero presa di forza femmina 1" |Arbre prise de force femelle Female P.T.O. shaft 1'3/8" 26, |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 1
3/8" Z6 attacco rapido 1"3/8" Z6 attelage rapide Quick fitting 3/8" Z6 , mit Schnellkupplung
21 Sferad.13 Bille d.13 Balld.13 Kugel Durchm 13 1
22  |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhltering 1
23 |Molla Ressot Spring Feder 1
24  |Anello Bague Ring Ring 1
25 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
26 |Albero presa di forza femmina Arbre prise de force femelle long |Female P.T.O. shaft 1"3/8"Z6  |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 1
lunga 1" 3/8" 26 1'3/8" 76 long 3/8" 76, lang




» OVER-GEAR CAST IRON PUMPS GROUP /SO

www.GPA.by

SERIE:72000

M12 NY 80

INGRESSO :

289
102

102

Mi2 NY
tratto utile 20

Profilo DIN 9611 1" 3/8 Z6

T.U.24

Profilo DIN 5462 A8 x 32 x 36

B 8x32x36 DIN 5462

72001

o
nb'f
L g
[ | o
o]
- NI
U % E
| & X
= 1 1
=] ‘ 254
= 38
70
a9 5
104 g9

Profilo ASAE 1"3/8 Z 6
DIN 9611 A

46.5

Profilo ASAE 1"3/8 Z 6
DIN 9611 A

72002 72003
O61bem macna, n. 0,520
N. 1 N.2
M1 da M2 da 06/M1H 06/MuH | MOLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
66 66 540 540 1 37 14,5
66 44 540 810 1,5 37 14,5
66 33 540 1080 2 37 14,5
66 26,4 540 1408 25 37 14,5
66 22 540 1620 3 37 14,5
66 18 540 1836 35 37 14,5
66 16,6 540 2057 38 37 14,5




SERIE:72000

www.GPA.by

* OVER-GEAR CAST IRON WITH THROUGH-SHAFT
SPARE PARTS TABLE PUMPS

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA’'
1 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Qil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
2 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
3 Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
4 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
5 Spina UNI 8751 5x16 Goupille UNI 8751 D.5x16 Peg UNI 8751 5x16 Stift durchm UNI 8751 5x16 2
5] Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
7 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
8 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
9 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Qil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
10 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
11 |Cuscinetto tipo 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 2
12 |Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 |Scatola in ghisa Carcasse en fonte Housing cats iron Gehause gubeisen 1
14 |Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
15 |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
16 |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
17 |Vite T.C.E.l. M8x55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew M8x55 Zylinderkopfschraube mit 8

Innensechskant M8x55
18 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65c8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8
19  |Albero presa di forza Arbre prise de force femelle-Male Female-Male P.T.O. shaft 1'3/8" Z6 |Antriebsw.m.
femmina-maschio 1" 3/8" Z6 1"3/8" 26 !nne;};erkef’!ung-ﬂussenverker?ung 1"
3/8"
23 |Albero presa di forza Arbre prise de force Male-attelage  [Male P.T.O. -Quick fitting shaft 1'3/8"|Aniriebsw.m. Innenverkeilung , mit 1
maschio-attacco rapido 1" 3/8" 26  |rapide 1'3/8" 26 Z6 schnellkupplung 1" 3/8" Z6
24 |Sferad.13 Bille d.13 Ball d. 13 Kugel Durchm 13 1
25 |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhltering 1
27 |Anello Bague Ring Ring 1
28  |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
29  |Molla Ressot Spring Feder 1
29  |Albero presa di forza Arbre prise de force Male-Male 1'3/8'|Male-Male P.T.O. shaft 1'3/8"Z6  |Antriebsw.m. 1
maschio-maschio 1" 3/8" Z6 Z6 Aussenverkeilung-Aussenverkeilung
1"3/8" 726
30 |Albero presa di forza Arbre prise de force femelle-Male Female-Male P.T.O. shaft 1"3/8" 26 |Antriebsw.m. 1
femmina-maschio 1" 3/8" Z6 corta  |1"3/8" Z6 court schort Innenverkeilung-Aussenverkeilung 1"
3/8" Z6 kurz
31 Albero presa di forza femmina corta |Arbre prise de force femelle court Female P.T.O. shaft 1"3/8" £6 schort |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8' 1
1"3/8" 26 1'3/8" 26 Z6 kurz
32 Alfberzo presa di forza femmina 1" Arbre prise de force femelle 1'3/8" Z8Female P.T.O. shaft 1'3/8" 26 ;nm'ebsw. m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
3/8" 26 (]




www.GPA.by

SERIE:72000

54.9

* OVER-GEAR CAST IRON WITH THROUGH-SHAFT PUMPS /SO

©f v
Q-
8
o N
S oy
72005
B 8x32x36 DIN 5462
Profilo ASAE 1"3/8Z 6
Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611 A
DIN 9611 A _ 199
_ 180 _
42
. 25
¥ Q
! b | E
P IUJ = = !
1 ¥ S——
i ~
S @80, 255 Profilo DIN 9611 A 1"3/8 Z 6
Profilo DIN 5462 A8Xx32x36
72006
Profilo ASAE 1"3/8 Z 6
100 91 95 % DIN 9611
9.5
= H o s
- ) =] o iy
@j m \_ kN T \\\ = N
2 b
—‘ / /
A Profilo ASAE 1" 3/8 Z6 DIN 9611 A

Profilo ASAE 1"3/8 Z6 DIN 9611 |

72007

Profilo ASAE 1"3/8 Z6 DIN 9611

72008

Profilo ASAE 1"3/8 Z 6
DIN 9611 A

Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6
DIN 9611A

72009 72011
O6bem macna, n. 0,350
N. 1 N.2

M1 da M2 da O6/MuH O6/MuH | MOLWHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
31 31 540 540 1 37 15,5
38 26 540 810 1,5 37 15,5
43 21 540 1080 2 37 15,5
46 18 540 1408 2,5 37 15,5
49 16 540 1620 3 37 15,5
46 13 540 1836 3,5 37 15,5

43,7 11,5 540 2057 3,8 37 15,5




www.GPA.by

* OVER-GEAR SPARE PARTS TABLE SAE A-B

SERIE: 97601

)
18
Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
2 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
3 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 2
4 Anello di tenuta 50x90x10 Bague d 'etancheite 50x80x10 | Sealing ring 50x90x10 Dichtring 50x90x10 1
5 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
6 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
7 Vite UNI 5933 M6x15 Vis UNI 5933 M6x15 Socket UNI 5933 M6x15 Schraube UNI 5933 M6x15 6
8 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
9 Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
10 Linguetta UNI 6604 12x8x40 Clavette UNI 6604 12x8x40 Key UNI 6604 12x8x40 Keil UNI 6604 12x8x40 1
11 Tappo 85x10 Bouchon 85x10 Plug 85x10 Deckel 85x10 1
12 Seeger UNI 7434 - 90 Circlip UNI 7434 - 90 Snap ring UNI 7434 - 90 ggegem'ng Durchm UNI 7434 - 2
13 | Albero presa di forza maschio 1 | Arbre prise de force mile 1.3/8 " | Male P.T.O. shaft 1 3/8" Antriebwelle mit 1
3/8" Aussenverkeilung 1 3/8"

14 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
15 | Cuscinetto 6209 (45-85-19) Palier 6209 (45-85-19) Bearing 6209 (45-85-19) Kugellager 6209 (45-85-19) 2
16 | Seger UNI 7434 - 85 Cirplip UNI 7434 - 85 Seeger UNI 7434 - 85 Seegerring UNI 7434 - 85 1
17 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
18 Tappo 90x10 Bouchon 90x10 Plug 90x10 Deckel 90x10 1
19 | Cuscinetto tipo 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 2
20 | Anello di tenuta 45x72x8 Bague d' Etancheite 45x72x8 Sealing ring 45x72x8 Dichiring, Durchm 45x72x8 1




www.GPA.by

SERIE: 97601

[_L
o™
&Y
I—' —(?—\ : (i / L: _.._.. S %_
1?, @j; 4 V!Ji -
30

219

e CAST IRON PUMP OVER-GEAR SAE
A-B

M1

1.3/8" 26 DIN 9611

i

SAE 16/32"

Z13
Z 15 SAE 16/32"

| 76
7 1 290 19 121 106 WZ
316 227 1{
2y [}
o h
& 8
Sy A
SAEA 7 &
O6bem macna, n. 1,50
N. 1 N.2g
M1 da M2 da 06/MuH 06/MuH [ MOLLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
98 49 540 1080 2 68 16
1125 45 540 1408 25 68 16
132 44 540 1620 3 68 16
1125 35 540 1836 35 68 16
110,2 29 540 2057 38 68 16




www.GPA.by

SERIE: 97701

» CAST IRON OVER-GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 2-3

—~
3
14
20
Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA'
1 Flangia per pompe Gr 2 - 3 Bride pour pompe Gr 2-3 Flange fur pump group 2 and 3 Flansch fur Pumpen Gr 2-3 1
2 Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
3 Tappo livello olio 3/8" Bouchaon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
4 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 2
5 Coperchio Couvercle Cover Deckel
6 Linguetta UNI 6604 12x8x40 Clavette UNI 6604 12x8x40 Key UNI 6604 12x8x40 Keil UNI 6604 12x8x40 1
7 Vite T.C.E.l. M8x15 Vis T.C.H.C M8x15 Socket capscrew M8x15 Zylinderkopfschraube mit 4
Innensechskant M8x15
8 gnego di centraggio per pompa ga%ue de centrage pour pompe | Centering ring for pump group 2 | Zentrierring fur pumpe Gr 2 1
. .
9 Vite UNI 5933 M6x15 Vis UNI 5933 M6x15 Socket UNI 5833 M6x15 Schraube UNI 5933 M6x15 6
10 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
11 Guamizione Jiont Gasket Dichtung 4
12 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
13 Tappo 85x10 Bouchon 85x10 Plug 85x10 Deckel 85x10 1
14 Seeger UNI 7434 - 90 Circlip UNI 7434 - 90 Snap ring UNI 7434 - 9.0 ggegemng Durchm UNI 7434 - 2
15 Albero presa di forza maschio 1 | Arbre prise de force mtle 1 3/8" | Male P.T.O. shaft 1 3/8" Antriebwelle mit 1
3/8" Aussenverkeilung 1 3/8"
16 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
17 | Cuscinetto 6209 (45-85-19) Palier 6209 (45-85-19) Bearing 6209 (45-85-19) Kugellager 6209 (45-85-19) 2
18 Cuscinetto tipo 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 2
19 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
20 | Anello di tenuta 50x90x10 Bague d 'stancheite 50x90x10 Sealing ring 50x90x10 Dichtring 50x90x10 1
21 Seger UNI 7434 - 85 Cirplip UNI 7434 - 85 Seeger UNI 7434 - 85 Seegerring UNI 7434 - 85 1
22 | Anello di tenuta 45x72x8 Bague d' Bancheite 45x72x8 Sealing ring 45x72x8 Dichtring, Durchm 45x72x8 1
23 Tappo 90x10 Bouchon 90x10 Plug 80x10 Deckel 90x10 1




www.GPA.by « PUMPS OVER-GEAR 2-3

SERIE: 97701

140

—{i"’H—
_____33 -
]
.
63 29

&r_
|
o—
29

35x31 B DIN 5482 L

105 o

=
L __I 1.3/8" 26 DIN 9611

M1
!
38
76
[ 5 121 106
18 ‘ 290 | 19.5 o -~ 128
327.5
O61bem macna, n. 1,50
N. 1 N.2

M1 da M2 da O6/MuH O6/MuH | MOLWHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
98 49 540 1080 2 68 16
1125 45 540 1408 2,5 68 16
132 44 540 1620 3 68 16
112,5 35 540 1836 35 68 16
110,2 29 540 2057 3,8 68 16




www.GPA.by

SERIE: 93000

* OVER-GEAR SPARE PARTS TABLE - GROUP Gr. 4

Pos. |DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Entluftungsschraube 3/8" 1
2 | Spina UNI 8751 8x20 Goupille UNI 8751 D.8x20 Peg UNI 8751 8x20 Stift durchm UNI 8751 8x20 8
3  |Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
4 |Tappo scarico ofio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
5 |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
6 Coperchietto DIN 470 D.42 Petit couvercle D.42 DIN 470 Cap DIN 470 D.42 Deckel DIN 470 , D.42 1
7 |Vite V.T.C.E.I M8x30 Vis V.T.C.E.I M8x30 Socket capscrew M8x30 Zylinderkopfschraube mit 10

Innensechskant M8x30
8 |Vite T.C.E.IM12x25 Vis T.C.H.C. M 12x25 Socket capscrew M12x25 Zylinderkopfs. m. Innensechsk. 4
M12x25

9 Albero presa di forza maschio 1" |Arbre prise de force male 1"3/8 |Male P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit 1

3/8 Aussenverkeilung 1" 3/8
10 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
11 |Scatola Carcasse Housing Gehause 1
12 |Cuscinetto tipo 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 4
13 |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
14 |Flangia Bride Flange Flansch 1
15 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'etanchéite 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
16 |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
17 |Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
18 |Albero presa di forza femmina 1" |Arbre prise de force femelle 1" |Femelle P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit Innenverkeilung 1

3/8 3/8 1"3/8
19 |Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37
20 |Albero presa di forza femmina 1" |Arbre prise de force femelle Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26, |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1"

3/8" Z6 attacco rapido 1'3/8" Z6 attelage rapide Quick fitting 3/8" Z6 , mit Schnellkupplung
21 |Sferad.13 Bille d. 13 Ball d.13 Kugel Durchm 13 1
22 |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhlitering 1
23 |Molla Ressot Spring Feder 1
24  |Anello Bague Ring Ring 1
25 |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 1




www.GPA.by

SERIE: 93000

340

* OVER-GEAR CASTIRON Gr. 4

tu. 20

M12

126

120

94

S - 7
4&-——“ [
A SAE 13/8" DIN 9611 #85 B SAE 1.318" DIN 9611 . % %E
— e ] b H
3002
M 9300 __
=
&
1 [ | (]
/ b—
24 M2 _ 565
38 _| & ]
- : B SAE 138" DIN 9611 i ]
.“..“_“DIN 5482 A 40x36 \ -
93003
b | i B \I::i
SEZ. A-A —
N. 1 giri/ N. 2 giri/
M1 da M2 da 1" tours/ 1" tours/ | MOLHOCTb G
Nm Nm 1 1 N.1/N.2 Kw Kg
RPM RPM
06/M1H 06/MuH
120 60 540 1080 2 68 27
124 49,50 540 1350 2,5 70 27
128 40 540 1728 32 72 27
17 315 540 1998 37 66 27




* AGATITEPbI /1A MYTTb TUTIITHKA TOPOB CEPHH : 80000 - 90000 - 93000

www.GPA.by

@36.5 H7

920266

119

-

174

o |
1
o 103.55
s | \a)
O)@ - i qu\by
3 M e
=+
[ ‘*.
8 g
: @
|
' 47.
153 o
| 90208
P T i
oo FLT o T
i 1
FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE, FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE
Gr. 2 Gr. 3 Gr. 3,5 Gr. 4 Gr.3Bosch | SAE A SAE B SAE C L.G20-35 L.G. 50 L.G. 75 | ULTRA3PLDOWTY
Code 80104 80103 80102 80108 80105 90201 90202 90203 90205 90207 90209 90208
G 21 22 24,5 36 12 25 12 15 20,5 33 57 10
H 21 22 24,5 36 24 25 25 28 26,5 43 72 24




www.GPA.by

©36.5 H7

920266

79

139

0176

* AGAITTEPBI JJIA MYJTb TUITTUKATOPOB CEPUA : 91000

!

80103/4 L_

M10N°4
TU 15

174

10355 .

- 192 \%0 O.\lk/

o e
3 N

o|
ol <
=| ™ A
S ® g

| S ® [©
A
90209/4 153 4“{{?
) 90208/4
— | |
=X : r /7] I .
| o r[ | ' of T + anello di tenuta @ 60x85x10
FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE, FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE
Gr. 2 Gr. 3 Gr. 3,5 Gr. 4 Gr. 3 Bosch SAE A SAE B SAE C L.G 20-35 L.G. 50 L.G. 75 | ULTRA3PLDOWTY
Code 80104/4 | 80103/4 | 80102/4 | 80108/4 | 80105/4 | 90201/4 | 90202/4 | 90203/4 | 90205/4 | 90207/4 | 90209/4 | 90208/4
G 21 22 24,5 36 12 25 12 15 20,5 33 57 10
H 21 22 24,5 36 24 25 25 28 26,5 43 72 24






